Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  25.04.2013                                                                                                                              № 339
г. Кореновск

О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 31 мая 2012 года № 246 «Об утверждении Положения
о Контрольно-счетной палате муниципального образования Кореновский

район»

В целях реализации Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»  и  в
соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район    от 31 мая 2012 года № 246 «Об утверждении Положения о Контрольно-
счетной палате  муниципального  образования  Кореновский» район следующие
изменения:

1.1. п. 2 решения изложить в новой редакции:
«2.  Признать  утратившим  силу  п.  2  решения  Совета  муниципального

образования Кореновский район от 27 октября 2011 года №179 «Об утверждении
Положения  о  Контрольно  счетной  палате  муниципального  образования
Кореновский район.».

1.2. п. 1.18 ст. 8 положения о Контрольно счетной палате муниципального
образования Кореновский район исключить.

2. Опубликовать настоящее  решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава                                                               Председатель Совета
муниципального образования                      муниципального образования
Кореновский район                       Кореновский район
С.А.Голобородько                                          В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН